
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

Приказ от 14.09.2021г. №122/2-од 

 

П Р И К А З 

 

О назначении куратора программы  

многофункционального наставничества 

 

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области 

от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества 

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ушакову Т.Ф., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, назначить 

куратором реализации программы многофункционального наставничества 

педагогических работников. 

2. Ушаковой Т.Ф. обеспечить выполнение Плана мероприятий (дорожную карту) 

реализации региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в период с 2021 по 2023 г.г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

          Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»  

           г.Новокуйбышевска                                                          Е.В.Черкасова 

 

 

          Ознакомлена:                                                                                       Т.Ф.Ушакова 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Бабаева О.А., 8 84635 35619 


		2022-01-18T17:23:27+0400
	0086360a713564f85b
	Черкасова Е.В.




